МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Р.П. СОВЕТСКОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

	413205, Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии,13

	( (884566)  6-13-19

ПРИКАЗ

От 01 сентября  2015 года №289
О распределении элективных

курсов в 2015-2016 учебном году

На основании Учебного плана МБОУ-СОШ р.п. Советское на 2015-2016  учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень элективных курсов для учащихся 8-9 классов (приложение №1).
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Исаеву М.В., заместителя директора по учебной работе.
Директор школы

В.А. Мезинцев
Приложение №1

Список элективных курсов для учащихся 8-9 классов
	Класс
	Предмет
	Название курса
	Автор
	Ведущий учитель
	Расписание занятий

	8
	Психолого-педагогическое сопровождение

	«Психология и выбор профессии»
	Г. Резапкина

	Дроздова Н.А.
	Вторник
8.30-9.15

	9б,а
	Психолого-педагогическое сопровождение
	«Секреты общения»
	Т.А.Пушнина
	Дроздова Н.А.
	1 четверть Пятница

8.30-9.15

13.25-14.10

	9а,б
	Ориентационный
	«Ты выбираешь профессию»

	Н.Л. Зарубина
	Дроздова Н.А.
	1 четверть Суббота
8.30-9.15

13.25-14.10

	9а,б
	Профориентационный
	«Твой путь к профессии»

	А.В. Серякина
	Дроздова Н.А.
	1 четверть Понедельник
 8.30-9.15
13.25-14.10

	9а,б
	Литература
	«Голос героической души народа»

	Н.А. Мадрыченко
	Хорищенко Е.Н.
	2 четверть Пятница
8.30-9.15

13.25-14.10

	9а,б
	Литература
	«Твой выбор»
	Е.Л. Юнг
	Евстратова В.В.
	2 четверть Суббота

8.30-9.15

13.25-14.10

	9а,б
	Русский язык
	«Анализ текста»

	В.А. Кусяпкулова
	Хайрулинова Е.С.
	2 четверть Понедельник
8.30-9.15

13.25-14.10

	9а,б
	Информатика и ИВТ
	«Введение в комбинаторику»

	И.В.Колотова
	Сламихина Е.А.
	3 четверть

Понедельник 8.30-9.15
Суббота
13.25-14.10

	9б,а
	Математика
	«Новогодняя геометрия»

	М.Г. Миронова
	Никифорова Н.Г.
	3 четверть

Понедельник

13.25-14.10

 Пятница

13.25-14.10

	9б,а
	Физика
	«Оптические явления в природе»
	Т.П.Иванова
	Мезинцев В.А.
	3 четверть

Пятница, суббота
8.30-9.15

	9б,а
	Биология
	«Здоровье - не роскошь, а бесценное богатство»
	У.Ф. Данилина
	Исаева М.В.
	4 четверть

Понедельник

13.25-14.10

Суббота
8.30-9.15

	9б,а
	Химия
	«Химическая организация жизни»

	Е.А. Соловова
	Агеева И.А.
	4 четверть

Пятница
8.30-9.15,
13.25-14.10

	9ба.б
	Обществознание
	«Я и мои права»

	О.В.Прозорова
	Селезнева О.М.
	4 четверть

Понедельник
8.30-9.15
Суббота

 13.25-14.10